
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2023
WÓJTA GMINY BESKO

z dnia 7 czerwca 2023 r.

w sprawie planu finansowego po zmianach dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19

Na podstawie art.65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych Ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)

Wójt Gminy Besko zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Opracowuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku Gminy Besko dla środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19.

2. Dochody i wydatki, w podziale na dział, rozdział i paragraf klasyfikacji przedstawia załącznik Nr 1 .

§ 2. Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu i Finansów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: 5B585D4F-707A-4EE5-8622-B2D153069394. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.27.2023

Wójta Gminy Besko

z dnia 7 czerwca 2023 r.

Dochody

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

 
Lp.

 Dział
Rozdział
Paragraf

 Nazwa( działu, rozdziału, paragrafu)  Kwota 
w zł

 1  853  Pomoc spo ł eczna  33 597,79
 85395  Pozostała działalność  33 597,79

 2180  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  33 597,79

Przychody
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej z 2022 roku

 
Lp.

 Dział
Rozdział
Paragraf

 Nazwa( działu, rozdziału, paragrafu)  Kwota w zł

 1  600  Transport i łączność  1 510 087,52
 60095  Pozostała działalność  1 510 087,52

 905  przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (Środki z RFIL z 2021 r.)  1 510 087,52

Wydatki
w dostosowaniu do klasyfikacji bud ż etowej

 
Lp.

 Dział
Rozdział
Paragraf

 Nazwa( działu, rozdziału, paragrafu)  Kwota w zł

 1  600  Transport i łączność  1 510 087,52
 60095  Pozostała działalność  1 510 087,52

 6100  Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych” (KŁADKA)  1 510 087,52

 2  853  Pomoc społeczna  33 597,79
 85395  Pozostała działalność  33 597,79

 3110  Świadczenia społeczne  32 939,01
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  658,78

Id: 5B585D4F-707A-4EE5-8622-B2D153069394. Podpisany Strona 1



 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: 5B585D4F-707A-4EE5-8622-B2D153069394. Podpisany Strona 2




